”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”וישלח” (גליון 8 שנת תשע”ד, יג’ כסלו תשע”ד, 16/נובמבר/2013)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”וישלח” - ”מי שִׁמְאַמֵּין לא מִפְּחַד”!?

”מי שִׁמְאַמֵּין לא מִפְּחַד”, שואגים הרוקדים שוב ושוב, במעגלי השמחה, את מילות שירו (הפזמון) של יוסי גיספאן (לחן: עדי ליאון):

**מי שִׁמְאַמֵּין לא מִפְּחַד
אֶת הָאֱמוּנָה לְאָבֵד
וְלָנוּ יֵשׁ אֶת מֶלֶךְ הָעוֹלָם
וְהוּא שׁוֹמֵר אוֹתָנוּ מִכָּלֵם**